условия на процедурата и мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Държавно предприятие "Фонд затворно дело" да заплати на "Транс Ко 04" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, бул. "Цариградско шосе" № 139, общо сумата от 4 700 /четири хиляди и седемстотин/ лева, представляваща направени за производствата пред КЗК и ВАС разноски, в това число за адвокатско възнаграждение в намален от съда размер.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове: